ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.06.2009 № 1772

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 24.06.2005 № 227

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,

решением  Совета народных депутатов города Владимира от 17.03.2009 № 43 «О

«Правилах  землепользования  и  застройки  города  Владимира»  и  Порядком

предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на

территории  муниципального  образования  город  Владимир,  утвержденным

решением Совета народных депутатов города Владимира от 20.06.2007 № 131,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 24.06.2005 № 227 «О

создании  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  территории  города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города

Владимира от 13.01.2006 № 6,  от  03.08.2006 № 2580,  от  22.05.2007 № 2031,  от

13.02.2008  №  503,  от  24.04.2008  № 1597,  от  27.05.2008  №  2005,  от  16.07.2008

№  2649,  от  12.08.2008  №  2964,  от  09.10.2008  №  3691,  от  26.11.2008  №  4398)

следующие изменения:

1.1. В приложение 1:

1.1.1. Пункты 3.4. и 4.1. изложить в новой редакции:

«3.4.  Принятие  решений  по  обращениям  граждан  по  вопросам

предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, о

возможном (невозможном) использовании земельного участка для испрашиваемых

целей или о возвращении предложений управления земельными ресурсами города

Владимира для доработки.».

«4.1.  Комиссия  осуществляет  свою  деятельность  в  форме  заседаний.  По

итогам  решений  комиссии  в  случаях,  предусмотренных  законодательством,

готовятся проекты постановлений главы города.».

1.1.2. Пункты 3.5. и 3.6. исключить.

2

1.2. В приложение 2:

1.2.1.  Должность  Гордеева  В.А изложить  в  новой  редакции:  «консультант

отдела  промышленности  и  агрокомплекса  управления  промышленности,

транспорта,  предпринимательства  и  трудовых  отношений  администрации

г.Владимира».

1.2.2.  Должность  Сачкова  А.Н.  изложить  в  новой  редакции:  «начальник

управления по охране окружающей среды администрации г.Владимира».

1.2.3.  Должность Соколовой О.Н. изложить в новой редакции:  «начальник

управления  потребительского  рынка,  услуг  и  защиты  прав  потребителей

администрации г.Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков